令和元年 5月吉日

お客様各位

大一産業株式会社

クリーン事業部

部品供給終了のお知らせ

 拝啓 新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご

愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社にて発売していましたオリジナル商品の部品供給の終了をお知らせいたし

ます。販売終了から 5年以上が経ちましたので下記内容で一部消耗品を除き終了させて

頂きます。

 まずは書中をもちましてお知らせとさせて頂きます。

敬具

記

    商品名  乾式バキューム        FPS-15

         吸水バキューム        FPS-15WD

         アップライトバキューム    FPS-15UR

         ＊全ての部品供給終了

    在庫分のみ継続販売(なくなり次第終了)

        FPS-15用使い捨て紙パック(10枚)・・残 77袋

        FPS-15UR用紙パック(5枚)  ・・・・残 94袋

                     (5月 7日現在)

以上